

预 算 总 价

工 程 名 称： 疏勒县洋大曼乡15村幼儿园消防改造工程

预算总价（小写）： 52786.02

（大写）： 伍万贰仟柒佰捌拾陆元零贰分

预算编制单位： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间： _____ 年 月 日

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县洋大曼乡15村幼儿园消防改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			173.57			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	116.27			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	57.3			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	2.91			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	3.32			
10	X011707010001	检验试验费			4.57			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	4.57			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	11.21			
合 计						195.58		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防工程

标段：疏勒县洋大曼乡15村幼儿园消防
改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
分部分项									
1	030901003001	水喷淋(雾)喷头	1. 安装部位:室内 2. 材质、型号、规格:高温喷头	个	12	76.06	912.72		
2	040502010001	消防卷盘	1. 名称:消防卷盘 2. 安装部位、方式:消防箱内	个	6	468.1	2808.6		
3	030904003001	按钮	1. 名称:消防按钮	个	6	131.22	787.32		
4	030703022001	自动排气阀	1. 名称:自动排气阀 2. 规格:DN25	个	8	58.53	468.24		
5	030416010001	抗震支架	1. 支架类型:管道抗震支架 2. 支架材质:	个	20	187.74	3754.8		
6	010010001	电暖气	1. 名称:电暖气 2. 规格:2000w	个	4	590.93	2363.72		
7	030901013002	灭火器	1. 名称:干粉灭火器 2. 形式: 3. 规格、型号:	组	10	114.3	1143		
8	01B003	溢水管更换	1. 名称:稳压水箱溢水管更换 2. 规格:满足要求	项	1	1046	1046		
9	01B004	排污管管道更换	1. 名称:排污管管道更换 2. 规格:满足要求	项	1	1096	1096		
10	080902007001	流量计	1. 名称:水泵出水管流量计 2. 规格:满足要求	台	1	299.64	299.64		
11	011615001001	开孔(打洞)	1. 部位:屋面水箱间楼板 2. 打洞部位材质:混凝土 3. 洞尺寸:DN110	个	4	22.73	90.92		
12	031004014001	给、排水附(配件)	1. 名称:地漏 2. 型号、规格:DN110	个	4	50.05	200.2		
13	060105009001	排水管	1. 名称:塑料排水管 2. 材质:pvc DN110 3. 规格:DN110	m	10	34.1	341		
14	080904020001	系统调试	1. 类别:应急灯、疏散指示灯、消火栓灭火系统调试	系统	1	2557.4	2557.4		
15	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN25mm	m	228.4	33.68	7692.51		
16	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:线路 3. 型号:BYJF 4. 规格:2.5 5. 材质:铜芯	m	304.6	3.48	1060.01		
17	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:信号线 3. 规格:NH-RVS-2*1.5mm2	m	369.6	2.27	838.99		
18	031001001001	镀锌钢管	1. 安装部位:室外 2. 介质:热镀锌钢管 DN100 3. 规格、压力等级:DN100 4. 连接形式:沟槽式连接	m	65	84.23	5474.95		
本页小计							32936.02		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

